2011 תשע”א אביב סמסטר ב’, שנה סטודנטים
ובנוי ערים, הטכניון, מ.ט.ל. הפקולטה לארכיטקטורה

עפולה-מעבר למיידי
32 עבודות בעיצוב עירוני

הפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים,
הטכניון, מכון טכנולוגי לישראל

עפולה–מעבר למיידי\\\\
עבודות סטודנטים בעיצוב עירוני